АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2017 года                                                                                    № 132

Об отмене Постановлений администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

п о с т а н о в л я ю:
1.
1. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 22.09.2014 года №62 «Об утверждении административного регламента «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» отменить.

2. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2013 года №79 «Об утверждении административного регламента «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственных книг» отменить.

3. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2013 года №80 «Об утверждении административного регламента «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» отменить.

4. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2013 года №94 «Об утверждении административного регламента «Оформление архивных справок» отменить.

5. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2013 года №83 «Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту недвижимости» отменить.

6. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2013 года №85 «Об утверждении административного регламента «Признание жилых помещений непригодными для проживания» отменить.

7. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.07.2015 года №90 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на проведение земляных работ» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильевского сельского поселения Е.Н. Степанову.
Глава Ильевского
сельского поселения                                               И.В. Горбатова